

## MOBILIER MEDICAL

I.D.: 34283569

Data publicarii 25.02.19 Coduri CPV 39100000-3 33192300-5

Pretul estimativ: 19.499,90 RON - 19.499,90 RON

Descriere: Mobilier medical compus din : 1 Dulap vestiar cu 2 usi - cu polite, pentru incaltaminte 800\*420\*1880 h - 1buc\*1310 lei/buc=1310 lei 2 Etajera vestiar-cu polite , pt incaltaminte - 260\*360\*1150h- 1 487 487 3 Bancuta - blat si laterale din PAL gr 36 mm 1200\*330\*450 h 1 506 506 4 Dulap suprapozabil pt arhivare -registratura , cu polite , 3 usi cu inchidere cu yala 1500\*420\*1800h -1\*2095lei/buc=2095 lei 5 Protectii pereti l=100mm , 1 ml - 2.18ml \* 37lei/ml = 80.66 lei 6 Protectii pereti l=250 mm , 1 ml- 2ml\*75 lei/ml=150.00 lei 7 Protectii pereti l=300mm , 1 ml- 7.86ml\* 112 lei/ml=880.32 lei 8 Protectii pereti 1704\*1060- 1 buc+1771\*1060-1buc cu decupaje pe CNC -1set\* 1067 lei/set= 1067.00 lei 9 Protectii pereti 1775\*600 - 1 buc cu decupaje pe CNC 1buc\*337 lei/buc =337.00lei 10 Protectii pereti 1480\*1375 - 1 buc - 1 buc\*618 lei/buc = 618.00 lei 11 Protectii pereti l=150mm , 1 ml - 25.72 ml \*56 lei/ml= 1440 lei 12 Protectii pereti l=250 mm , 1 ml - 3.75 ml \* 84lei/ml=315 lei 13 Protectii pereti l=400mm , 1 ml - 1.25 ml \* 140 lei/ml = 175 lei 14 Protectii pereti l=550mm , 1 ml - 0.5ml\* 112 lei/ml = 56 lei 15 Protectii pereti l=500mm , 1 ml - 28.4ml\* 150 lei/ml= 4260 lei 16 Protectii pereti l=600 mm , 1 ml - 8.2 ml \* 178 lei/ml = 1460 lei 17 Protectii pereti l=360mm , 1 ml - 22.5 ml \* 94 lei/ ml = 2115 lei 18 Scaun ergonomic ,cu baza plastic neaga - 7buc \* 275 lei/buc = 1925 lei 19 Baza cromata + 5 rotile + piston